



Voimistelun valmennuspäällikkö

Tehtävän kuvaus

Valmennuspäällikkö vastaa kilpa- ja huippuvoimistelun kehittämisestä ja toteuttamista urheilulliset ja kasvatukselliset näkökulmat huomioiden yhteistyössä valmennuksen koordinaattorin kanssa. Hallinnollisten tehtävien lisäksi työ sisältää valmennusta (7,5h/vko). Valmennuspäällikkö huolehtii valmentajien tuesta ja osaamisen kehittämisestä sekä valmennuksen organisoinnista. Toimit kuuden kilpalajin (akrobatiavoimistelu, kilpa-aerobic, joukkuevoimistelu, miesten telinevoimistelu, naisten telinevoimistelu ja rytminen voimistelu) parissa yhdessä Voimisteluliiton huippuvoimisteluseuroista.

Hakijalta odotamme

Tehtävässä edellytetään soveltuvaa korkeakoulututkintoa sekä usean vuoden käytännön kokemusta vaativista valmennustehtävistä kilpa- ja huippuvoimistelijoiden parissa. Valmennustoiminnan kokemuksen tulee sijoittua myös 2010-2020 luvulle. Tehtävän menestyksellinen hoitaminen edellyttää laajaa ymmärrystä eri voimistelulajeista sekä huippuvoimistelusta, valmennuskokemusta, tiimityöskentelytaitoja, kykyä ja halua kehittää ja viedä eteenpäin valmennustoimintaa seurassa. Tehtävässä menestymiseen tarvitaan myös hyvää organisointikykyä, tavoitteellisuutta sekä kykyä toimia itsenäisesti. Edellytämme vahvaa sitoutumista seuran arvoihin.

Tehtävän tiedot

Tehtävän kesto: toistaiseksi voimassa oleva työsuhde

Työsuhde: kokopäiväinen 37,5 h/vko (josta 7,5 tuntia valmennusta)

Työaika: Työ sisältää ilta- ja viikonlopputyötä

Pääasiallinen työn suorituspaikka: Jumppala (Siutlankatu 1, Turku) ja Liikuntakeskus Alfa (Raunistulantie 15, Turku)

Koeaika: 6 kk

Tehtävä alkaa: Aloitus sovittaessa, kuitenkin viimeistään 1.8.2021.

Tehtävän hakemista koskevat tiedot

Hakemuksia palkkatoiveineen otetaan vastaan 19.2.2021 klo 23.00 asti sähköpostitse osoitteeseen: [jenni.jeromaa-alho\(at\)turunurheiluliitto.fi](mailto:jenni.jeromaa-alho(at)turunurheiluliitto.fi)

Huomaathan kuitenkin, että paikka täytetään heti sopivan henkilön löydyttyä.

Lisätiedot

Tehtävään liittyen voit tiedustella lisätietoja Voimistelutoimenjohtaja Jenni Jeromaa-Alholta sähköpostitse ([jenni.jeromaa-alho\(at\)turunurheiluliitto.fi](mailto:jenni.jeromaa-alho(at)turunurheiluliitto.fi)) tai puhelimitse (0505445033) 5.2.2021 kello 11-12 sekä 12.2.2021 kello 11-12.